证券代码：300199  证券简称：翰宇药业  公告编号：2017-058

深圳翰宇药业股份有限公司

获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳翰宇药业股份有限公司（以下简称“公司”或“翰宇药业”） 于近期取得

了一项发明专利，并获得了由中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，

具体情况如下：

证书号：第2458455号

发明名称：一种达格列净的合成方法

专利号：ZL 2014 1 0712567.1

专利类型：发明专利

专利申请日：2014年11月28日

授权公告日：2017年04月19日

专利权人：深圳翰宇药业股份有限公司

达格列净是一种钠-葡萄糖协同转运蛋白2(SGLT2)抑制剂，主要用于II型糖尿病

的治疗。本发明专利涉及一种达格列净的合成方法，采用卤代苯衍生物和2,3,4,6,-

四乙酰氧基-α-D-吡喃葡萄糖溴化物为原料，将苯锂试剂制备成反应较温和的铜锂试

剂或格式试剂中间体，缩短了反应工艺步骤的同时，减少副产物的产生，提高产物

总收率。

新专利的取得对公司当期生产经营和业绩影响较小，有利于进一步发挥公司的

自主知识产权优势。

特此公告。

深圳翰宇药业股份有限公司 董事会

2017年6月15日